
      ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐĂK CẤM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 Độc lập - lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND                         Đăk Cấm, ngày      tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn các Tổ hòa giải ở cơ sở xã Đăk Cấm 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK CẤM 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật hòa giải ở cơ sở ngày 20/6/2013; 

Căn cứ Nghị định 15/2014/NĐ-CP quy định chi tiết hướng dẫn thi hành một số 

điều của Luật hòa giải ở cơ sở; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch 01/2014/NQLT/CP-UBTƯMTTQVN của Chính phủ 

và Ủy ban Trung ương mặt trận tổ quốc Việt Nam hướng dẫn phối hợp thực hiện một 

số quy định của pháp luật về hòa giải ở cơ sở; 

Theo đề nghị của công chức Tư Pháp - Hộ tịch xã Đăk Cấm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn 09 Tổ hòa giải ở cơ sở xã Đăk Cấm gồm các ông, bà có tên 

sau đây:  (có danh sách kèm theo); 

Điều 2. Các tổ hòa giải có nhiệm vụ thực hiện hòa giải đối với các mâu thuẫn, 

tranh chấp, vi phạm pháp luật trong phạm vi thôn mình phụ trách theo quy định tại 

khoản 1 Điều 5 Nghị định 15/2014/NĐ-CP quy định chi tiết hướng dẫn thi hành một 

số điều của Luật hòa giải ở cơ sở; đồng thời thông qua hoạt động hòa giải để tuyên 

truyền, phổ biến, vận động nhân dân chấp hành theo đúng quy định của pháp luật; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

 Điều 4. Công chức văn phòng - thống kê; các ban, ngành có liên quan và các 

ông, bà có tên tại điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.   

Nơi nhận:                                                                        
- Phòng tư pháp thành phố;   

- Như điều 4;   

- Chủ tịch; 

- Các PCT UBND;         

- Lưu: VT, UBND. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Yên 



 

DANH SÁCH 09 TỔ HÒA GIẢI Ở CƠ SỞ XÃ ĐĂK CẤM 

(Ban hành kèm theo quyết định số     /QĐ-UBND ngày     /03 /2024 của Chủ 

tịch UBND xã) 

 

Tổ hòa giải: Thôn 1 

1 Đỗ Thị Xoa Trưởng ban công tác mặt trận Tổ trưởng 

2 Lê Văn Lộc Bí thư chi bộ, thôn trưởng Tổ viên 

3 Lê Đức Thông Chi hội trưởng Hội nông dân Tổ viên 

4 Huỳnh Thị Nga Chi hội trưởng Hội người cao tuổi Tổ viên 

5 Nguyễn Minh Lai Thôn đội trưởng Tổ viên 

Tổ hòa giải: Thôn 2 

1 Đào Thị Lan Trưởng ban công tác mặt trận Tổ trưởng 

2 Trịnh Xuân Linh Bí thư chi bộ, thôn trưởng Tổ viên 

3 Nguyễn Thị Thu Thiểng Chi hội trưởng Hội nông dân Tổ viên 

4 Nguyễn Công Lý Chi hội trưởng Hội cựu chiến binh Tổ viên 

5 Nguyễn Trần Thảo Trinh Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 

Tổ hòa giải: Thôn 3 

1 Đỗ Đoàn Hoa Trưởng ban công tác mặt trận Tổ trưởng 

2 Đỗ Minh Phùng Bí thư chi bộ, thôn trưởng Tổ viên 

3 Thái Bá Lợi Chi hội trưởng Hội nông dân Tổ viên 

4 Trần Xuân Liên Chi hội trưởng Hội người cao tuổi Tổ viên 

5 Nguyễn Thị Minh Huê Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 

Tổ hòa giải: Thôn 4 

1 Nguyễn Văn Bình Trưởng ban công tác mặt trận Tổ trưởng 

2 Trần Văn Tám Bí thư chi bộ, thôn trưởng Tổ viên 

3 Nguyễn Thế Thọ Chi hội trưởng Hội cựu chiến binh Tổ viên 

4 Lê Công Phương Chi hội trưởng Hội người cao tuổi Tổ viên 

5 Trần Thị Dinh Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 

Tổ hòa giải: Thôn 5 



1 Y Duyên Trưởng ban công tác mặt trận Tổ trưởng 

2 A Đih Chi hội trưởng Hội người cao tuổi Tổ viên 

3 A Thiết Thôn trưởng Tổ viên 

4 A Biêu  Chi hội trưởng Hội cựu chiến binh Tổ viên 

5 Y Nhương Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 

Tổ hòa giải: Thôn 6 

1 Nguyễn Xuân Thế Trưởng ban công tác mặt trận Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thị Tâm Bí thư chi bộ, thôn trưởng Tổ viên 

3 Lê Quang Đại Thôn phó Tổ viên 

4 Nguyễn Thị Thúy Dung Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5 Lương Thị Thanh Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 

Tổ hòa giải: Thôn 7 

1 Y Quynh Trưởng ban công tác mặt trận Tổ trưởng 

2 Bùi Huy Hoàng Bí thư chi bộ, thôn trưởng Tổ viên 

3 A Anh Thôn phó, thôn đội trưởng Tổ viên 

4 A Bying Chi hội trưởng Hội người cao tuổi Tổ viên 

5 Y Phonh Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 

Tổ hòa giải: Thôn 8 

1 Nguyễn Tý Trưởng ban công tác mặt trận Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thị Nhạn Bí thư chi bộ, thôn trưởng Tổ viên 

3 Trần Thị Mỹ Đàng Thôn phó Tổ viên 

4 Trần Thị Quynh Chi hội trưởng Hội người cao tuổi Tổ viên 

5 Ngô Thị Bích Thủy Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 

Tổ hòa giải: Thôn 9 

1 Nguyễn Công Kim Trưởng ban công tác mặt trận Tổ trưởng 

2 Hoàng Quốc Toàn Bí thư chi bộ, thôn trưởng Tổ viên 

3 Nguyễn Thị Minh Hiển Chi hội trưởng Hội nông dân Tổ viên 

4 Hoàng Văn Tý Chi hội trưởng Hội người cao tuổi Tổ viên 

5 Nguyễn Thị Vinh Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên 



 


		2024-03-21T16:21:05+0700


		2024-03-22T07:40:48+0700


		2024-03-22T07:40:48+0700


		2024-03-22T07:40:48+0700


		2024-03-22T07:40:48+0700




